UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 11 năm 2025

V/v đăng ký nhu cầu cần hỗ trợ

về sách giáo khoa

Kính gửi:

 - UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở.

 Thực hiện chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo, để chủ động có phương án

hỗ trợ kịp thời cho học sinh sau thiên tai, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề

nghị Chủ tịch UBND các xã, phường, đặc khu và Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc Sở GDĐT đăng ký nhu cầu hỗ trợ sách giáo khoa (theo bộ sách) cho nhà

trường và học sinh cụ thể theo mẫu:

1. Đối với UBND các xã, phường, đặc khu (tổng số lượng trên địa bàn xã)

Bộ SGK

lớp:

Lớp

1

Lớp

2

Lớp

3

Lớp

4

Lớp

5

Lớp

6

Lớp

7

Lớp

8

Lớp

9
Tổng cộng

Số lượng

bộ sách

2. Đối với các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

Bộ SGK

lớp:
Lớp 6 Lớp 7 Lớp 8 Lớp 9 Lớp 10 Lớp 11 Lớp 12 Tổng cộng

Số lượng

bộ sách

Các địa phương, đơn vị đăng ký nhu cầu hỗ trợ sách giáo khoa đề nghị

gửi văn bản đăng ký, đồng thời đăng ký qua link1 về Sở Giáo dục và Đào tạo

trước 14 giờ 00 phút, ngày 19/11/2025 để tổng hợp, đăng ký Bộ Giáo dục và

Đào tạo hỗ trợ theo chỉ đạo (Sau thời gian trên, các địa phương không gửi đăng

ký được xem như không có nhu cầu).

 Đề nghị các đơn vị, địa phương nghiêm túc, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VPLTTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thành Nhân

1 Link đăng ký: https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Jw9aM6Um1c-

4DC9jqmJ51SV8zbCicoTK/edit?usp=sharing&ouid=104363708602836462680&rtpof=true&sd=true

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Jw9aM6Um1c-4DC9jqmJ51SV8zbCicoTK/edit?usp=sharing&ouid=104363708602836462680&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Jw9aM6Um1c-4DC9jqmJ51SV8zbCicoTK/edit?usp=sharing&ouid=104363708602836462680&rtpof=true&sd=true

		2025-11-18T16:57:57+0700

		2025-11-18T17:51:58+0700

		2025-11-18T17:51:58+0700